
UCHWAŁA NR VU31/24 
RADY GMINY BYTOŃ  

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. i, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm. Dz.U. z 2024 r. poz. 1572) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 221-222, 
235- 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t .j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Bytoń  Nr LIX/412/23 z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2024 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.363.2024 z dnia 11 stycznia 2024 roku; 

2) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.365.2024 z dnia 7 lutego 2024 roku; 

3) Uchwałą  Rady Gminy Nr LX/421/24 z dnia 23 lutego 2024 roku; 

4) Uchwałą  Rady Gminy Nr LXI/424/24 z dnia 25 marca 2024 roku; 

5) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.374.2024 z dnia 5 kwietnia 2024 roku; 

6) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.377.2024 z dnia 17 kwietnia 2024 roku; 

7) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.380.2024 z dnia 25 kwietnia 2024 roku; 

8) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.1.2024 z dnia 9 maja 2024 roku; 

9) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.3.2024 z dnia 27 maja 2024 roku; 

10) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.4.2024 z dnia 7 czerwca 2024 roku; 

11) Uchwałą  Rady Gminy Nr II/7/24 z dnia 12 czerwca 2024 roku; 

12) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.6.2024 z dnia 18 czerwca 2024 roku; 

13) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.7.2024 z dnia 28 czerwca 2024 roku; 

14) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.8.2024 z dnia 16 lipca 2024 roku; 

15) Uchwałą  Rady Gminy Bytoń  Nr III/17/24 z dnia 24 lipca 2024 roku; 

16) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń  Nr 0050.10.2024 z dnia 30 lipca 2024 roku; 

17) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń  Nr 0050.11.2024 z dnia 2 sierpnia 2024 roku; 

18) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń  Nr 0050.12.2024 z dnia 13 sierpnia 2024 roku; 

19) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń  Nr 0050.14.2024 z dnia 20 sierpnia 2024 roku; 

20) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń  Nr 0050.16.2024 z dnia 4 września 2024 roku: 

21) Uchwała Rady Gminy Bytoń  Nr V/22/24 z dnia 25 września 2024 roku; 

22) Zarządzenie Wójta Gminy Bytoń  Nr 0050.18.2024 z dnia 26 września 2024 roku; 

23) Zarządzenie Wójta Gminy Bytoń  Nr 0050.20.2024 z dnia 30 września 2024 roku; 

24) Zarządzenie Wójta Gminy Bytoń  Nr 0050.23.2024 z dnia 18 października 2024 roku. 

1. Do § 1. Ogólną  kwotę  dochodów 41 606 872,26 zł  zastępuje się  kwotą  39 156 845,50 zł  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 w tym: 

1) Kwotę  21 602 921,56 zł  dochodów bieżących zastępuje się  kwotą  21 642 894,80 zł; 

2) Kwotę  20 003 950,70 zł  dochodów majątkowych zastępuje się  kwotą  17 513 950,70 zł. 

2. Do § 2. Ogólną  kwotę  45 102 978,13 zł  wydatków zastępuje się  kwotą  42 626 437,37 zł  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 w tym: 

Id: B9CFD8E6-6893-4C67-8736-F04E9E7036A1. Podpisany 	 Strona 1 



1) Kwotę  21 599 994,13 zł  wydatków bieżących zastępuje się  kwotą  21 628 953,37 zł; 

2) Kwotę  23 502 984 zł  wydatków majątkowych zastępuje się  kwotą  20 997 484,00 zł. 

3) Określa się  limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

3. Do § 4.Kwotę  deficyt budżetu 3 496 105,87 zł  zastępuje się  kwotą  3 469 591,87 zł, który planuje się  
pokryć  przychodami z tytułu: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 215 524,10 zł; 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 3 254 067,77 zł. 

4. Do § 5. Kwotę  4 573 953,10 zł  łącznych planowanych przychodów zastępuje się  kwotą  4 547 439,10 zł, 
kwota 1 077 847,23 zł  planowanych rozchodów pozostaje bez zmian zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

5. Do § 7 Dokonuje się  następujących zmian: 

1) W załączniku Nr 3 Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) Treść  załącznika Nr 4 Plan finansowania zadań  własnych dofinansowywanych dotacjami zastępuje się  
treścią  załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) Treść  załącznika Nr 5 Dotacje udzielane z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

4) Treść  załącznika Nr 9 Dochody z tytułu wydawania zezwoleń  na sprzedaż  napojów alkoholowych 
i wydatki na realizację  zadań  ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały 

2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Bytoń  oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Piasecki 

Id: B9CFD8E6-6893-4C67-8736-F04E9E7036A1. Podpisany 	 Strona 2 



Załącznik Nr 1 Dochody do Uchwały Rady Gminy Bytoń  Nr VI/31/24 z dnia 30 października 2024 roku 
w złotych 

r 

........ .zial Rozdział  § Nazwa Plan przed zmianą  Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5.6.7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 157 778.00 -6 859.00 0.00 150 919.00 

w tym z tytulu dotacji 1 środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

65 00600 0,00 0,00 65 005.00 

75011 Urzędy wojewódzkie 83 373.00 -6 859,00 0.00 76 51400 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na reakzację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 • 3 

0.00 0.00 0,00 0.00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (zwązkom gmin, zwązkom 
powatowo-gminnym) ustawami 

83 373.00 -6 859.00 0.00 76 514.00 

756 
Dochody od osób prawnych. od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

4 882 404. 90 -383.76 0.00 4 882 021.14 

w tym z tytutu dotacji i środków na finansowam° wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0.00 0,00 0.00 0.00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jecinostek 
samorządu terytorialnego na podstawa ustaw 

116 238,40 -383,76 0.00 115 854.64 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0.00 0.00 0.00 aoo 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  napojów 
alkoholowych 

60 33600 -383.76 0.00 59 951,24 

758 Różne rozliczenia 8 768 916.00 0.00 40 045.00 8 808 961,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na reakzację  zadań  finansowanych z udzialem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0.00 0.00 0.00 0.00 

-....--- 
75814 Różne rozliczenia finansowe 195 560.00 0,00 40 045,00 235 605.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0.00 0,00 0.00 0.00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 195 560,00 0,00 40 04600 235 605.00 

852 Pomoc społeczna 1 386 918.22 0,00 717100 1 394 089.22 

Strona 1 z 2 

Id. B9CFO8E6-6893-4C67-8736-F04E9E7036A I. Podpisany 
	 Strona I 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0.00 0.00 0,00 0.00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 172 874.00 0,00 7 171,00 180 045.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0.00 0,00 0,00 0.00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań  bieżących gmin (zynazków gmin. 
związków powiatowo-gminnych, 

153 017.00 0.00 7 171.00 160 188'" 

bieżące 	razem: 21 602 921,56 -7 242,76 47 216,00 21 642 894,1, 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

65 005.00 0,00 0.00 65 005.00 

majątkowe 

750 Administracja publiczna 3 017 226.50 -2 000 000,00 0,00 1 017 226.50 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

17 226.50 0.00 0.00 17 226.50 

75095 Pozostała działalność  3 000 000.00 -2 000 000.00 0.00 1 000 000.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z Wzlotem środków o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0.00 0.00 0.00 0.00 

6370 
środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski ład 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację  zadań  
inwestycyjnych 

3 000 000.00 -2 000 000.00 0.00 1 000 000.00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 990 000.00 -490 000.00 0,00 500 000.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

500 000.00 0.00 0.00 500 000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 490 000.00 -490 000.00 0.00 0.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków. o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0.00 0.00 0,00 0.00 

6090 	• 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przecrwdzialaniem COVID-19 

490 000.00 -490 000.00 0.00 0.00 

majątkowe 	razem: 20 003 950,70 -2 490 000,00 0,00 17 513 950,70 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

691 026 31 0.00 0.00 691 02t  
-J  

Strona 2 z 2 

Id B9CFD8E6-6893-4C67-8736-F04E9E7036A I Podpisany 
	

Strona 2 



Ogółem: 41 606 872,26 -2 497 242,76 47 216,00 39 156 845,50 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizacją  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

756 031,31 0,00 0,00 756 031,31 

t• kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 3 z 2 

Id: B9CFDSE6-6893-4C67-8736-F04E9E7036A1 Podpisany 
	 Strona 3 



Załącznik Nr 2 Wydatki do Uchwały Rady Gminy Bytoń  Nr VI/31/24 z dnia 30 października 2024 roku 

069.99 
6 
/ 

P* 

Z lepo 

*""'' 9.56. 

2 1060 

.0,0400 
.51.65 

2 991. 

.0.4 
Ono.. 

.164.6907 

r 1.3 

doupe n 
zeoen. 
.65. 

4•144Y42•044 
na rxe. o. 
195.500. 

wyclalki na 
P.., 

Immo«. , ,,,,,,,..„, 
O... o 

klOgyan mowa 
wan.0.11 

pid 	3 

.61. 6 7,,,,,,,, 
9or662.1 
994.. 

,„...,,,, . 
z.. 

, no.,40. 

9 Mn 

..„... 
06166. OOP , ,...„ 

W 
499 P 
.... 

''...■ 

,8".F.80.". n.,5/6:6/5.,,, 	.n.  

'99'96  

7.5 	.rn  
.0. 

n P... 
Inanlopan 6 

99..9«. 11.0.46 o 
alOpen n. 
w VI, 5 .. 1 

9.243, 

2 3 4 5 a 7 8 9 10 11 12 3 14 15 18 17 18 19 

Roln6. i .4.6199 

p... 40a0 21525 90557e.25 90557e.25 5 310 85 900 267 43 Om Om 0.00 000 3 122 540.00 31226.00 0.00 0.00 000 
Pron.... 000 0m 000 0.03 0W 0m 0.00 0m +00 O 00 0.60 0.00 000 Om 000 
9.5566. 15100 15100 15100 0.03 15100 O 03 Om Om + m 000 woo aoo 0.00 0.00 0.00 
po 6.5.4/1 4 028 369 25 905 72925 905 72925 531085 9m418.40 0m 0.00 0m D 00 00+ 3 122 6.60 3 122 6.00 0.00 Om 0,00 

71006 Poz.. 96./Inok 

9.9.9. 95696225 699 06225 856 96225 511085 0.01 551.40 0m 000 0m +m Om 0.00 0.00 060 0.00 oco 
..... 000 0.00 0m 0,00 0,00 000 Om aoo O.. 0.m II.00 000 0.00 0.00 0,00 
96.9.969 151m 15100 151m 0.60 151.60 060 0,00 0.m 000 0m 0.00 000 000 0m 000 
pa armanoan 887 013 25 887013,25 89) 013,25 5 310 85 691 70243 0m 0.00 000 0.03 0m 000 Om 000 Om Om 

,,p, 
"D.  

°PPP a M.... /9.5 
leleloyllundmcypych 

90.... 1 200 00 12m00 12m.00 000 12m.00 0. 0,00 0.00 0.03 000 0.00 000 0.00 000 Om 
6..... 0m aoo 000 000 000 000 0.00 0m O OO Om Om O. 000 Om 000 
9445.zona 15100 15100 15100 0.60 15100 0.00 000 0.00 0.00 O. 0.00 0.00 0.00 O OO 0.00 
011,00an4cM1 135100 156100 135100 0.03 115100 O OO 000 0.00 Om O DO 000 0,00 0.03 0.00 0.00 

65....■ ..... 
...B .10/955. .0 

P. 

066461.9. 5.440 CO 542 M0 .m 652 4.00 10000 592 3.00 000 0.00 0.m 0m om 0.00 000 000 0.00 000 
,,,,,,,,,,,,,. 0.00 0.00 000 0.00 0m 000 0.00 0.00 0.m 000 0,00 0.00 0.00 000 0.00 
...6.4 1160.m 1168m 1188.m 000 1188.m 000 0.00 300 0.03 0 00 QCO 0.00 0.00 3.00 0,00 
oo annanach .3 608.00 503 608.00 .3 605.00 M. 563 505 OO Om 0.00 0.00 0.00 O . 0,00 0,00 Om 0.00 0.00 

40.2 Dozoru.. wo. 

ormo anna. 562 .0.00 552 440.00 5. 440.. 100. .2 3..00 O 00 a,00 o oo o oo o oo o.00 o.00 o.00 o.00 0.00 
.0101,52erhe 0.00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 om 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
pwpasse. 1 16800 1 16500 1 166.00 000 116800 0 W 0.00 000 0.m Om Om 0.00 Om Om 0.00 
pa znnanacn 553 606. 543605. 503 60500 loaoo 503 509 W 0.60 0,00 0.00 Om O OO 000 000 0.00 Om 000 

4430 Rtone opoty 4 sida. 

19.4.9. 34 50000 34 503,00 34 50003 0.00 34 S. 00 000 0.00 900 3 00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
onnialaperao 000 0. 0.00 000 Om O OO 0.00 0.00 Om 000 090 0. 0.00 0.00 000 
.04420a2enie 1 180 OD 1 .00 1 160.00 000 1 165 OO •0.00 0,00 0.. Q. Om 000 000 0,00 
66.9.5 3566500 35560,00 '36666.00 000 35468.m 0.03 0m 0.00 Om 3:0 000 0. 000 000 

718n090...11.. 

orna m..4 4 277 62951 65076m 6507500 1 40200 63676m 000 0,00 Om 000 0 00 4 212 55151 4 212 55151 0.00 0m Om 
11111,1ene 000 0.00 0.00 0. m 000 0,00 0,00 0m 000 O OO Om 0,00 0.. 0.00 0,00 
...e18. 30 000 OO 30.000 30003,00 000 30 060,03 000 000 Om 0m 060 Om 0,00 0,00 0,00 000 
po aPanacn 4 307 620 61 05 076 W 95076m 1402m 93576..m 000 0,00 0 DO O OO ODO 4 212 55151 4 212 551.61 0,00 0.00 Om 

61/00 P01 	001 

prz. mury 4 242 85369 30102m 30 102.00 1.2.m 26 700.00 0.. 0,00 O OO O . O DO 4 ,2 551 61 4 212 551,51 0,00 0,00 0.00 
.....9 003 0,00 000 0,00 900 0.. 0.00 0.00 0.50 0.. 000 0,00 0,00 0,00 0.00 
10,1111.0.4 30000 00 3000000 30003.00 0,03 30000. 000 000 0/30 0,00 Om 060 000 0.00 0,00 Om 
00 11040440 4 272 653 61 60102m 80102.m 1 40200 50 700.00 000 Om Om 0.00 Om 4 112 551 61 4 212 55151 000 0.00 0.00 

4210 0...14000. i 
91/1.60e291 

.40 PP. 23 000.00 23000.m 23 00003 0,00 x100000 0,00 000 000 0,00 000 000 0,00 000 000 000 
110111.514014 0,03 000 000 000 000 0.00 0 00 Om 0. ODO 000 000 0.00 0.00 000 
...a6a 30 000.00 30 00000 30 000.00 000 30000,00 000 000 0,00 0,03 0,00 0m 000 0,00 0,00 000 
PO .961.60 53 000. 53 000.. 51000.m 000 53 000.00 000 000 0,00 QCO 0.00 Om 000 0,03 000 0,00 

Gw.. 	ewom 

904a4 010. 16 599 CO 16699m 16 0..00 30900 16590.00 0.00 0.00 000 000 Om 0m 000 003 000 000 
D.6619/9. 003 0.00 0.00 000 0m 000 0.00 0.00 0.00 Om 0m 0.00 0.00 0.00 0. 
8.14862e0e J00000 3m000 3 000.00 0.00 3 00300 0,00 0.00 0010 0,00 0. 000 000 0,00 000 0,00 

19899.W 19899m 19099.m 139,00 19590m 000 po .9.520 
 

000 0.00 0. O DO O DO 0,00 0. 000 0,00 

7.05 G0100111014 40r4470 , 
noruccorn... 

0/0.1.9005 9354m 9354.m 9354.m 939.00 9045.m 000 0,00 0,00 0m 0. 00C 000 ODO 000 0,00 
Drrnowonier Om 0. 0.00 090 0,00 000 003 900 0m 0 OD 000 000 0.03 003 0.00 
...ena )m0.00 3000.m 3 000 OO 900 3 000 W 0.00 0m 0,00 0m 0m 0G0 000 0.00 000 0.00 
110 Enliarach 12 354.m 12354m 12 354.00 309.00 12045.m 000 Om Om 0.00 Om Om 0,. 0,00 0,00 0,00 

Sinam 1 2 4 

Id: B9CFD8E6-6893-4C67-8736-F04E9E7036A1. Podpisany 	 Strona I 



999 1603.9 
5 
/ 

3.4. 
Na-wy   Plan 

Z 0. 

.765. 
9645 0  

x999 

0  

,..9. 

...., 

~PO. 
,,,.., 

.490 

O.o. n 
x.. 
ewa, 

...m 

. rnac: ate0 
■■20.nY., 

M... 

1.6.5. 2  ,....., 
,,,,,..... ,, 

,,,,,,,, mew. 
a It 5.1 
.2.3 

MOWY 3 
,,,,.... 

00 r 0,,,,,, , 

pa m:, 

1.17.. 
 

...g.  .... 
...4309 , 
959. 

,,., eg, g, ,g g 

z.,,,,, 
,,,,,....,„ 
.... 

W...M. 
.84194. 
,°,':.°. °°.° 

97.06.3494  
r.,:g:g.1.0.,..1.,.. 

663.13 
on976. z 

r 1:,..kac.: 

Mn 
P6664.7 

15.4. 0 
14.4.5 
..... g  allayen man 

w arl, 5.. 1 
1.2i J.  

j 2 3 4 5 8 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

100 2a19 .. pa/..c 

3.51 7.460 8 003 00 Bam.. 8 000.. Om 6000W 0,00 000 0.00 000 300 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 

'"""«."'. 
0.00 0.00 030 0.00 am 0,00 0.00 am 0.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 

9/.... 3 000 OD J000.00 5000.m 0.00 3 00000 0.00 0,00 0.00 000 0.00 000 0.00 0.00 030 0.00 

po 4.4.33 11 000 CO 11 000,00 11 000.00 0. 11 ową, 900 0.00 Om 0.00 003 0.00 000 0.00 0.00 0.00 

50monalrapa .czna 

praad 75.5 8 388 212 93 4 399 312,93 4 122 19029 3 300 78728 8154m00 0,00 130 483.30 )e834.65 0.00 0.00 3.5 930.00 3 988 9.00 0.00 O OO 0.00 

....3 .2 006 850. -0859.. 4 559,00 -8859m 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 .2 000 033,91 .2 000 030.00 000 0.00 0,03 

...mew 8 55900 8859,m 8859,m 8 059 03 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 000 060 000 

po on4nor. 8 388 212 93 4 399 312.93 4 122 193.28 3 306 787 28 815.800 0,03 1916583.00 78 834 65 0,00 0.03 1 949 900.00 1 998900 03 0,00 0.00 0.00 

99.6.956.54 

,..27,18n, x1992066 219 92338 x19500,65 200 409.58 19 041,00 0,80 420,00 0.00 0,170 000 000 0.00 0.00 0,03 0.00 

mn... 4 .9 OO -6 959.00 4 859.00 ...00 0.00 000 0.00 0.00 000 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

..... 5559m 6859.m 8 95900 6 959.00 0.00 0.30 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Om 0.00 

93 man. x19920.69 x1992085 2195w95 200 459.65 190N00 0.00 420,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

.., .99179134n4 a453.6 
Pr5C0.50/6 

pr. mna. 60592.m .59200 160 592.00 160 592.00 0.30 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 /0.30 

Onn.azene -5748. .5 748.00 -5 748,00 47.,W 0.00 000 0.00 000 0,W 0.00 0.00 0.00 060 0.00 0.00 

..97ene 51A.00 5 746 W 51b,00 57m00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0,00 0.02 0,00 

W Man. /60 592,00 m59200 160 59200 180 592.00 000 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 

,,,10  3.355 M u..yeczepa 
4*.. 

prz. zman5 25 954.00 25 954.00 .954.00 25 95400 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,30 0.00 000 0.00 0.00 0.W 

m... 47300 .973.ao 473,00 0,00 0.03 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0. 0.. 0.00 0.. 

maynacena 97000 973.00 973.00 973.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.06 

W Man. 25 954.30 25 954 OO 25 ... 25 954.00 0.00 3 OO 000 000 000 0,00 0.97 0.00 0.. Om 0.00 

4130 
3.. n. Fu.. Pracy 
Ol. R.. 
Solalarra693. 

...n. J720,00 57x0.00 3 720,00 3 720.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 O.. 0.00 0.. 0,00 
,,,,,,,,,,,„,y, .0.. -143.00 -140.30 0.00 O OO 0.00 0.00 0.03 0.00 900 0.00 900 0.00 0,00 

5560197430 140,00 14000 140.00 140.00 000 000 0.00 0.00 0.00 300 0.00 OSO 0.00 0.00 0,00 

Po 304.5 ))x0.00 3 720 03 3720.m 7 720.00 0,30 000 0657 0620 0.. 0.00 0.00 0,00 0.. 093 0. 

750. POD3.1111 clOatalno. 

702. 273815 4 173 675.65 194 77565 120 1. W 25 24230 94 90400 000 51 300.03 1)92995 0.00 0,00 3.5 930.00 3 955 90060 000 0.00 000 

70...06 -2 000 000 OD 0.00 000 0.00 0,00 0,00 5,30 0.91 0.00 0.00 -2 000 000.00 -2 000 000.30 0,00 O OO 0.00 

2..79402e00 000 0.00 000 0.00 0,00 0.130 0.0. 0.00 0.03 9347 900 0.20 0,00 O OO 0.00 

po .0.91 2 173 575 65 184 770. 120 148.00 2524x,. 94 904 00 0.00 51.0,00 13 52935 0017 0.00 1 988 500,00 1 988 900.03 0,00 000 0.00 

.3„ 

23.. 9.9545 
P......k. 

70... 3000.000 0.00 0.00 000 0.00 000 000 0.00 0.97 000 3 00069060 3 300 000,00 0.00 000 0.00 

35.953.0 .2 0.0..00 030 000 000 0,00 0,00 000 0.00 000 0,00 -2.0000,00 -3000 003,00 0.00 0.30 0.03 
Fm0  - P...  1.0065. 

ud P1991471 87n908305 
51.93.66 	. 	4 
25.5 .4.07.66 

969597.9 000 000 0.00 0.00 993 003 900 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0.. 0.93 

po :rama. 1 ODO 000 OO 000 0,00 0,50 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 1 000 930,00 1 000 000.00 0.00 000 0.00 

951 095.9 zdrowa 

14250 nn. 277 18864 277 109.m 210 520,84 n453.25 218 087,59 36 668.50 000 0.00 0.00 000 000 0.30 0,00 0,00 0.00 

36.6.94. .3 343 76 -3 383 78 -3 38370 DW x391.78 000 300 0.00 O OO 0.00 0W 000 0.00 0.00 000 

S1n/06200e 1000.m 30.m 0,00 0.03 0,00 ]m0.00 0.00 o.00 om (mo a.00 0,00 0.00 0.00 a oo 

pa zm.. 276 80050 :%8605.80 237 137.08 22 .3.25 214 880.83 39 668.80 0.00 9m 000 0.00 0,09 000 0.00 000 0.00 

85153 Z. 	000. 

9.431.. 9 913.04 391). 2 913,04 0.03 7000,. 0.00 0,00 000 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0,00 

79.63.4 -38376 .38375 0,00 -383,70 0.00 0.00 000 000 0.03 0,00 0013 0,00 000 093 

9.979. 0.00 0.00 0.00 030 0.00 000 9W 0.00 0.00 0.00 000 0

0W 

0.00 000 0.00 9  
ł  52929 25x9,26 0.00 

x913

. 

 

2 529.28 7000.m 0,00 0.00 0.00 0.30 000 0.00 0,00 a.o3 

f‚ 

.2y, z». materia.« i 
950.6.6  

3.1.3,,An,,,,,..430  

400 00 . 00 400 00 . 0.00 400,00 000 0. 0. O 00 000 O. 000 0,00 0.30 0.00 

3/4.109. .300 OO 400 
.. .300 0.00 .3310 DO 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 O 00 000 0.00 

3460.euena 

2:321:0°7.20  

9 
 00 

100' 
2521).04 

000 0,00 000 000 0.00 000 0.00 o m O DO 000 0,. 

00 Mon. 1.0  0,00 1

9m 
000 0670 0.00 0,00 0.00 0.00 0.0o 000 0,00 0.00 

4220 Z9nya M.. 3/7.6. 

prz.... 2 213 . 0.30 2 r13°°04 000 0.130 000 0.00 0.00 0.00 0 oo 0,00 0.00 0. 

35.53.9 .76 43.76 
.., 76 

0.00 43.76 0,00 0,00 0.00 0.W 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 

20/19.3111n. 0.00 0,00 0.00 0.. 0,00 0,00 0.W 0.00 0.00 0.00 0.00 000 o.ao 060 

w irni■na. x928 2 1.28 2 129 28 0.00 212929 0.00 0.. 0.00 0.00 0.00 0.00 O OO 000 0,co 0.00 

arena 234 

Id: B9CFD8E6-6893-4C67-8736-F04E9E7036A I. Podpisany 
	 Strona 2 



Ww Rozdam 
5 

f 
064. 

Narw Plan 

Z tego 

...2.  

4 .01  

M.. 
391309. 

itp. 

.0.8. 
OM«. 

3932003yen 

7190 

/Www w 
zwana 
wew. • 

Winwexwia 
ner...w ofbt. 
10...yek 

W... 
W.,/ 

Wwwwww. 
/ W... „..„,,,,„_  
°°°-'''' ° kleryen mer•-• 

w art 5.1. 1 

wyPW0 2 
npulu 

.4'4.4" ' pw... 

r* 313  
 

opoko 03.33, 
Anwestype , 

zakup, 
pn.INIKVI. 

. 71r. 

.909. 
391903,  WW . 

''''..«.7: 
, 

114.0.896 
.«.0.4.4.• 

, 93309  W 
n., n4.6. 

.0909  
..4.. 

730~ 377  
simMoriy. 

/WW 

w 1,3099.5 
.........' 
.3.3". PW.. o 

41.ych ww. 
w W. 5.1. l 

333313, 

1 2 3 4 5 8 7 9 9 10 11 12 13 14 15 18 17 18 19 „..... 

85154 PrseowLoalarke 
8180891erno0) 

prz.4 :nury 108 000.00 109 030.60 76661!0 21 574,0 57357b 29166,m 000 0,00 0 CO 0.00 0.00 000 0 OO 0,00 409 
01001001.01. -3 000.. -3 0120,00 -3 000,03 0,00 -3 0.,00 0,03 O OO 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 000 0,00 
.7.0neen4 sagom 3m0,0 0.03 000 0,03 3 000,03 Q00 0,C0 000 0,00 0,013 000 0,00 0,00 0,00 
po mw.. kW 030,60 108 030.60 +566+!0 21574.4 5425740 .14.60 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 O OO 0.00 0,00 

20°  

13.6.4..... 212...) 
0.89.841.24. 

iy16 WWW u. .. 
010. an. 221 w..., ne 
Iznapwanwn1.013,  

21.0nych dw .911.2.0 
00.0400.171064.qown 
400313333 033133. 
~www 

02. /9100 29 000.00 29 000. 0,00 000 0.00 29 000.00 000 0.00 0.00 5.m 0.00 0.00 000 0.00 0,00 

""»""«." 
000 0.00 000 000 000 000 000 0,00 0. 000 000 0.00 (I. 0. 0.00 

.70.3row 3 OCO 00 )0W.00 0.00 0.00 000 3.0 00 0.00 000 0 W 000 0,00 O OO O,. 000 000 

.00* 32 300.. 32 000.00 0.00 000 0,00 32 003.00 002 0.00 000 0,00 QOG 0.00 0.40 0,00 

420 ZaWp PoW06 28www. 

02.2.9.4 x100 03 I100.. x10000 0.00 z100,00 000 0.00 0.00 Om 0,00 0. O CO 0 OO 0W 0 . 
270.06886, .1030.00 -1 000.00 -100000 QW -1 owoc 000 oao 000 0W 0,00 000 000 0.00 0.00 000 
0601.92ene Om 0.00 O. Om om oto 000 0.00 000 0.00 O% 0W 0.00 0.00 0.00 
pp 2rnunacn 11W00 7700.W 11W00 000 11m,00 000 000 0.03 0.00 0,00 O. 000 0.00 0,00 0.00 

4300 Zakup 300 9020~. 

Pl. 2.6.1 386877 3068971 38 089.77 0.00 34 089,77 000 0. 0.00 0.00 0.00 000 000 0.00 000 0.00 
07010140•00010 -2 O.. -2000.00 0.00 O CO 0,00 000 0.00 0.W 0.00 O. 0.W 0.00 O OO 
2.6/..... 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 003 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0 00 0,00 0,00 0.00 

%609,77 %68977 308W,17 0.W 36 669 77 O OO W unu.. 
 

000 0.00 0.00 000 Om O 00 Om 000 000 

855 R... 

prz. 27W.. 3 217 03486 3 217 034,86 1 087 616.78 801 037/8 265 709 DO 0m 2 130 410.00 18995.+0 0.00 000 0 00 000 0.00 0.00 000 
/nowww/Ane -10000,m -10 000.00 -10 003.00 -10 030.00 0,00 0 00 0,00 0,00 000 0,00 000 0 00 0.00 000 0,G0 
wwimene 0.00 0,03 000 000 0,00 000 000 0.00 000 000 0,00 0 00 0,00 000 0,00 
popka..., J207 m488 3 207 034.88 1 D57 616.70 791 m7. 76 .5 709. Om 

Świad0.00,08 

 

004.1.4 
21b 420.00 18 998.10 0.03 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 

6.9.0.8 /18....0 
dmenlanwnogo 	- Wle. 

97.1 /mew 2 581 803. x58168],88 0151069 322 971.09 46 04200 0m 2 530 070,00 000 0.00 0.00 0.00 0x 0,03 0.00 0,00 
...46.... -0 000,00 -1000000 -10 000.03 -10000.W 000 0 OO 0.00 0,00 0.00 000 0.00 0 00 0. 0.00 aoo 

na uteweco.w. 	, 
.0.110 i ro.uw / 

wpw,p,,wwp ...www,. 

4ww..... 000 000 0,00 000 0.00 O OO 0.00 000 0.123 0.00 QW Om 0,00 000 000 
po mu.. 2 581 883,89 2 551 0.3,89 421 01069 )72 971!9 M 392.00 Om 2 130 07000 0.00 000 0.. 0.00 Om 000 0W 0.00 

4010 wyna,...4 mewa 
90.679*44 

9048.6.8 82115W 82 315,00 .315.00 83315,m 000 0 m 0.00 000 0,03 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
...wwwww 440100 20100 4 831,03 140100 0.00 000 003 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 
8.00.84 000 000 0,00 0.00 aoo o oo 0m 0,00 000 000 0,00 0.00 0,00 0,00 000 
OD 20080.1 7)914.W 73914W 73914,W 73 914,1:0 000 0 W 000 0,00 0,30 090 0,00 0.00 0.00 O DO 0.00 

41.  
skolow,.......... 
930433239 

002. zwana 293 012,00 231 31 ZW 393 31200 203 01200 000 O 00 0,00 000 000 000 0,00 0,00 0,00 000 0.00 

/7.084.P. -19. -1 29100 -129). -1 291. 000 0r33 000 Q00 Q00 000 0.00 0.0a 0,40 000 0.00 
0.....0. 0.00 0,00 0,00 000 000 O.. Q. 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 O 00 000 
w /Pwn. 292 51000 292 519.. 292 519.00 292 51903 009 0.00 003 000 0120 0,00 000 0.00 000 0.00 0,00 

41. 
SW. na Fuklu. P...,/ 
ww Fuk.. 
3.49.014082 

prsod /n979 2W700 2m700 x027.00 z027,02 000 0.00 000 0,00 000 0.00 000 0,00 000 000 0.00 
anwww.enie 00400 -30000 -306,03 -300.00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 OLO 0,00 

007542.2ene 0.. 0,00 000 000 000 0.00 0,00 0,00 000 0,00 000 0.00 0.. 0,00 0.00 
po inkawon 1 721 OO 1 721,02 1 1x100 172100 090 0.00 0. 0.00 000 000 000 0.00 000 000 0.03 

Goswdarlu Monknaine , 
ochmna trodo.alu 

preed mm, 1 962 . 43 1 074 758.43 1 209 068.43 1.6. 66 I 673 415.75 5m0.00 70000 0,00 0,00 0,00 1075..m 107 s0000 0.00 0,00 0,00 
unnow.ww. 0.00 0.00 000 000 000 0.00 000 0,03 000 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,03 
0760.24n• 24.00 2400 2400 O OO 24.00 0.051 000 OW 0.00 0.03 0.00 0,00 0.00 0.00 
po anuwon 1 982 2814 1 874 782.43 18m 06143 1%6085 1 673 439 75 50m.00 700,00 O. 0.00 0.00 107500,W 107 53000 0.00 0.00 0.00 

G050410048... i 
ochrona .66 

62.000)4 352761.W 362 781,00 302 761 00 50000 362 261 00 0.00 0,00 0.00 0.30 0.00 0m 0,00 0,00 000 000 
...Iw.. 000 900 999 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0m 0W 000 0.00 000 000 
01,102000 24,00 2400 24.00 000 24.00 000 000 0.00 003 0,00 0.00 0,00 0,04 0,00 000 
po 2munacn 302785,W %2755. 362 785,00 500.00 362285m 0,00 0.00 0,00 0.03 0.00 000 0015 000 000 0. 

Strona 32 4 

Id: B9CFD8E6-6893-4C67-8736-F04E9E7036A I. Podpisany 	 Strona 3 



3.310 Rozdz. 
4 
i 

9029  
Man 

Z 090 

Wydaio 
Mama 

2 lam 

63.10 
nmątkom 

=1.09 

3.30910 
'odom. 

budmtowych 

0 093 

dolom no 
..mm, 
mamo 

Mocami. 
m  „mm 5.633  
Irg,,,  

MMw na 

' 4 	,...,, 

4,,,,„,' 
wo35.1.1 

302 1 3 

"»..., 7  ,,,,,,,,, 
por 	.,.,, 

''' 	, dIiP 

	

4,  ‹,ma,,,,,,,,,,,, 
,,,,,, 

o Mn 

ma,,, , 
,.....,,,,, ,.,,,,, , 

--7,i;,..: 

.....'.'''. 
MiloOM do 
13301i 300 
Mramogo 

14.90.834  
,,,I.0%20_33,,,,  

0000  
mama» z 
...f,  o,  04 IM 

330330. 

M P0991nY 
Immamm 2 

,..3.«, 
90004 o 

035107nowo 
nart 500. 1 

901213. 

2 3 4 5 9 7 a 9 10 11 12 13 14 15 18 17 18 19 

,../ 

0100 ROzna 4909 . 09100. 

orua mw. 5 500 W s500.00 5 500 00 000 s50000 000 0,00 0,00 000 Om O. 000 0,00 0.00 0,00 

onnmaraim OM 000 000 0. 033 000 0,00 0,00 0,00 0.00 060 000 0,00 000 0,00 

mointwarm 2400 2400 2400 0.00 2400 000 030 0,. 000 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 

M 00,40070 s524,00 ssaw s524.00 000 s524.00 000 0. 0 03 0,00 0.00 0.00 om 0,00 0,00 0.00 

921 Malm i minom 
31.000.9 746009.010 

010. imam 1 958 39439 x7815240 3313.m 500.00 32 00302 24274,W 0,00 000 0.00 0,00 1 600 242,39 1 680 242.39 842 74133 000 0.00 

annmsama .510 500.00 000 000 000 0.00 0.00 0,00 0013 0,00 0,00 -510 500.00 -510 500.00 0,00 0.00 0.00 

21.40mi12. 5W0.00 0.00 0,00 0,00 033 000 O OO 000 0,03 0.00 5 000.W 50W.00 0,00 000 0,00 

go zmianach 1 400 e99 39 278 157 53 33 .3.00 500,00 02900m 21274,m 0,00 0,00 0.00 0,00 1 174 742,39 1 174 742.33 932 742,36 0.00 0,00 

92109 Dom „400W 031m, 
9000331 31007 

21404010a019 1 170 145,39 30 40300 30 403,00 513000 29 903.00 000 000 0w 0m 0,00 1 139 742,39 1 139 742.39 4278,39 0W 0,00 

2010410910  0.00 000 0 OO 0,00 0.00 0,00 000 0.. 0.00 000 cloo 090 0.00 0.00 008 

montareno 5m0. 0.00 000 000 0,00 0,011 0.010 0. 0.00 0,00 5.0.03 5w0.30 0.00 0,013 0.00 

p mowach 1 175 145,39 30 43.00 30 4320 500,00 29 903,00 0,03 000 000 0,00 0,00 11Y 742,39 1 144 742,39 842 742,39 0.00 0,00 

8050 Wydam nra•Monne 
0.01303091221345. 

med zmam 297 000.00 0,00 000 0.03 000 0,W 0,00 0,00 0,00 000 001000,00 297 000. 0.00 0.00 0,00 

mr400903 003 Q00 0,00 0,00 000 0,02 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300 0,00 0,00 

,,,,,,,,900 9000,w 0m 0.00 0,00 0,00 0,00 003 0.00 0.00 0,00 5W000 5000,m Q. 0,00 0.00 

M Smonann 302003.W 0. 003 003 0,00 0.03 000 300 000 0,00 302 000.03 302 0942 0,00 0,00 003 

921. 0003074 09.900. I0004 
nad 93030m, 

32130r64.19 41500.m 1 000,00 10.w 0,00 1 003.00 0.00 0.00 0,. 0.02 0,00 503 500.00 540 5..00 0,00 0.00 000 

-510 50300 0,00 000 0,00 0.00 0,00 000 0w 0,00 0.00 -510 500,00 310500m 0.00 0,00 0.00 

33019900 000 0,00 0,00 0,03 000 0,00 3. 0.00 300 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

1,027,~40/1  31 000.. 1 000,00 1 003.00 aoo 1 co000 0.00 000 0 OO 0.00 0.00 M 000,00 30 000.. aoo 08a 000 

5,75  

0018, 00004 prsekwara 0114 annom 510 500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 510 50000 510 500.00 000 0,013 0.00 
00d300 	I 
IM do* 2oila0 
009610331663  0402100no 
m0ytkoo3109Moo0or1 
3330310703/0 do .009. 
Ilnan409130340.90 

."'.«.0°  "5"  '''''' 0,00 000 0.00 0.00 003 Om 0,00 0.00 Om -010 500,00 -510 600,00 000 0,00 0.00 

394190239 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 000 0.013 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po arnianach 0.011 0.00 0. 0,00 0.00 0.00 0.. 0.00 0.00 000 0,00 0.32 0,. 000 0,00 

928 19.0.1920274 

prnreI xrnffinq 4 505 350.00 71 200. 112w00 0,00 71 200.00 000 0,00 0.00 0.00 00111 4 434 150.00 4 434 1... 0,00 0.00 000 

.1111..2.1,10 Om 0.00 000 000 0.00 000 800 800 000 000 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

nnOmenie 5000.m 5m0.00 samom 0,00 5400,m 000 0,00 0,. 000 0,00 0.00 0.00 0,03 0.00 0,00 

po onianaM 4 510 350.00 78 200.00 78 200,00 500 70 200 OO 0.03 0.00 0.00 000 0.. 4 434 1.00 4 434 150.00 0.00 O 00 000 

9600 913addy mono. 

32.3110400 4 505 350.00 71200.W 712m,00 000 71 200,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 4 434 150. 4 434 150130 0,00 Om 0,00 

2.10050,000• 000 000 003 0.00 0.. 0,00 0,03 0,00 000 0.00 0.00 0. 0,00 300 0,00 

0.0,axen. 5000m 5.0 OO 5 00000 0.00 5 000.00 0.00 800 0,01 0.00 0.00 0.00 000 0.00 o 00 0.00 

m mmmcli 4 510 300 00 78200.m 76 200.00 000 76 2013. 0.00 O. 000 0.00 O. 4 434 150. 4 434 1... aoo 000 003 

4260 Zomo omom 

mmd mnanq 51 300 OO 51 3... 51 300,00 0,00 51 30000 0,00 0.00 000 000 0,00 000 000 0,00 000 0.40 

onnimonna 000 000 O OO 0. 0.00 000 Om 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Om 0.00 

26,302305. 5 000 00 5a00.00 5m0.00 9m s00000 0,00 0,00 0.00 300 000 0,00 0.00 0.00 0.00 000 

M 0manann 56 3. 00 58 300.00 50 300.. Om 58300W 0.00 0.00 0.00 0,00 O OO 0.00 0,00 O OO 000 000 

WODY mem 

r' 

5924001,400 44 102 978,13 21 SN 1.4.03 17 494 8/4/9 10 211 72167 11 882 114.41 284 M. 3 8.2 121.80 117 2.12.72 0,08 40 141.90 DN 18800 D 802 284.00 842 742.59  0.218 0.00 

mommenni -2 SIO 7 -12,7* .00 222,72 40 04274 441 262.. a282,81 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 4 610 600.00 -2 21011... 0.10 4019 O OO 

308040o1m 64 002,00 49 MAO 46 202.00 8 «k. 39 34400 200800 030 0,00 0.. 0.00 i 000.33 2 20040 0.. 0.28 080 

pa zm wach 42 225 .747 211D 182.37 17 220 216.02 10 IM 721.37 2 610 072,. M on. 3 882 121.20 27 2.22,72 0,00 40 911_00 20 947 484,00 70 IW 484.00 842 742.39 0.011 800 

&one 121 

Id: B9CFD8E6-6893-4C67-8736-F04E9E7036A I. Podpisany 
	 Strona 4 



Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Bytoń  Nr VI/31/24 z dnia 30 października 2024 roku 

074 Ro760.4 . 
90. 6004n,  

7.97 

Duta, 
9.0104  

[Ww,. 
.491.4. 

W,0149u tratwa Wyas. ,_ 
...P...  

0.97  

.2... 
~co. 

7.97 

ww, na 
74ena 
.87555 

.84-040 n. 
wew «OD 
.25.50n. 

441. na 
5.9..8 

..n......  ,,..,,,,,, 
«,,,,,,,,,,,,, . 

po,' 6.,,,,,o5 

0.03,3 
k wr 5 W. 1  

7.602, 
00.. 

'04.00808. 

k 9. 

89.08.770.7  
4014h. M 

nen 84574. 

«W.0  
0.47. 7  

reahm04 kn 
5141.0450 

m P.9.89.  
owwwwana 
7 u870.,- 
5500800, 
8169. 

548 1 Ole 
i  3 

1 2 J 4 5 e 7 8 9 10 11 12 13 11 15 18 17 18 

750 nvr,onrwa 94,07. 

0,000 0*8.00 83 37300 03370m 0.93 63 373.00 03 372. 83 373,03 63 32300 0. 000 0,00 0,91 0.00 3.00 0.00 
.076 swow -6 85900 .8 059,00 0.00 45 85000 -6 859,00 ó85900 4 859. 0,00 0.00 Om 000 0.00 om 0.00 

765042.4 0,93 500 0.00 Om 500 0.00 0.00 500 0,00 0,00 000 0,00 3.00 0.00 
I» Miellaen 76511m %0511m 0.00 16510,m 76511,m W 514,. 18814m 0.00 0,. 0,00 3.00 0,00 350 0.00 

/8011 

007.70906 83 373 00 03]]3m 0.00 03 373.00 63 37000 63 373.00 83 373,00 0.00 0. 0.00 0,00 0.00 Om O.. 
nnnenwena -6 059 DO k $59 DO 0m 48N. -6 859.93 -6 850.. .5 859.00 0.. 0.00 000 0.00 000 1 OO 023 
2451.0.9. 0,00 0,00 om 0.00 0.. 0.00 0.00 

10 onknann 

 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 O. 0.00 
]881100 76514W Om 78511m 7651400 7051400 78511m 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0m 0.. 

2010 

Dolac,a Mo« 99-18mana 7.6Y0 
04454 na .694850 494 9.005550 x 
70 	M. 	p 84.4 	- no, 

...1 ileconych gen.. (rw iIgMem gwn, 
7840154 005/40005-909.280 4.7.. 

przed 9.48 63 373 W 33 373.. 0. 0,00 000 0.00 0m 0,. 0. 000 000 000 3m 0. 
,,,,,,,,,,,,. .9,5,9,09 4 859.00 O OO 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 O . 050 

...M.,» 000 0.00 3 00 O OO 0. O 03 0,00 aao 000 000 0.. 0,00 O OO O.. 
4 ankneen 76 514 DO 16511m Om 000 aoo oso 0m 0.00 Om 0.00 0.00 0,00 Om 0.0D 

4010 WymproWen. 841794.474064 

80701 01h480 0,00 0,00 Om 04 328 OO 84 326,00 68 126,m /4 331,00 001 000 000 0.00 0,00 0m 000 
717n868740 0,00 0,00 Om .5 74.00 -5 745.00 -5 7400 -5 74. 0,93 0. 0m 000 000 000 0.00 

00,0008^. 0,00 0,00 0 OD 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,80 0.00 0.00 

80 ffinanwn 0,00 0,00 3,00 54 560,00 50 580,90 .560. W 500.93 0.00 0.93 om 000 0.00 0,00 0,03 

4110 96888. na 440945494484.51ne 

W7. C84.4 000 0,00 090 11931m 11 921m 11931m 11931m 0,00 0. 000 0.00 0.00 000 0.03 
wwwwwww 0,00 O. 0m .97000 47900 -073,00 47300 0,00 0.0D O. 0,00 Om 0.00 0,00 
n,hweller Gw 0,00 0.00 0,00 0.00 0,C0 0,00 0,00 0,00 0. 0,00 000 Om O.. 
, znuanach O. O. om 1095100 10951,m 10981.m 10 951,00 000 0,00 0.. 0.00 0,00 3m 3,00 

4'.  
Sanin. na Funduz Pracy au Funouw 
Sol.rnotolowy 	 . 

DW. xm.wo 0.00 O. Om 1706,m 1706.m 17..m 17N,00 0,00 0.00 000 0.00 Om 0.. 3,00 

78,0412•95  0.00 050 .10 .140,00 .1 /0 OD 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
Sffitimen■ 000 0m 090 0,00 0,00 Om 000 000 , 	0.00 Om. 0.00 0,00 000 0.00 
175 4.... 0m Om 093 1580m 1 566 95 1 56a OO 1 566. 0.00 0,. Om 000 0.00 0.. 0.03 

~kW mem 

9800 07776, 4 422 4448 4 400 000.00 000 1 402 040.41 10 400M 180f 68288 02001071 i 177 0~7 0.00 0 010147.00 0.00 0.03 0.00 
7mrowmene 4 068,00 4 859.00 041 4144110 411400 4 000.00 4100.00 0.00 0.00 010 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwwkazenia 0.00 0,00 000 0.03 000 0.00 0.00 OSO 000 0.00 0,00 0.00 0.00 000 

po 709.4157" 4 410 581.48 4 415 681.411 0,06 I411 5•1.00 I4111 001" 5 706 MM 411 114.n 1 177 4847 0,00 1010 087.10 0.00 0.00 0.00 0.00 

Strona 1 11 

Id: B9CFD8E6-6893-4C67-8736-F04E9E7036A I. Podpisany 	 Strona I 



Załącznik Nr 4 doUchwały Rady Gminy Bytoń  NrVI/31/24 z dnia 30 października 2024 roku 

Plan finansowania zadań  własnych dofinansowywanych dotacjami 

klasyfikacja Budżet 2024 

treść  Dz. Rozdz. 5 Dochody 

Wydatki z 
dotacji 

Wydatki z 
środków 
własnych 

1 2 3 4 5 6 7 

Ogółem budżet 1 086 000,82 1 086 000,82 2 099 898,12 
Oświata i wychowanie 801 309 567,00 309 567,00 1 028 655,00 

Przedszkola 80104 309 567,00 293 692,00 965 471,00 

Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa 
na realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

2030 293 692,00 

Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 42 198,00 81 257,00 
Składki na Fundusz Pracy 4120 6 014,00 11 581,00 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 245 480,00 397 174,00 
Realizacja zadań  wymagających syosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

80149 15 875,00 15 875,00 63 184,00 

Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa 
na realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

2030 15 875,00 

Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 2 281,00 10 048,00 
Składki na Fundusz Pracy 4120 325,00 1 432,00 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 13 269,00 51 704,00 

Pomoc społeczna 852 711 487,00 711 487,00 691 394,40 

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

85205 6 000,00 6 000,00 1 300,00 

Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa 
na realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

2030 6 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 178,16 

Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 719,48 

Składki na Fundusz Pracy 4120 102,36 

zakup materiałów i wyposażenia 4210 500,00 400,00 

zakup usług pozostałych 4300 500,00 500,00 

szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4700 400,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

85213 15 631,00 15 631,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa 
na realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

2030 15 631,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4130 15 631,00 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

85214 277 000,00 277 000,00 20 000,00 

Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa 
na realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

2030 277 000,00 

świadczenia społeczne (zasiłki okresowe) 3110 277 000,00 

świadczenia społeczne (zasiłki celowe i pomoc w 
naturze) 

3110 20 000,00 

n nn 
Id: B9CFD8E6-6893-4C67-8736-F0,1E9E7036A I. Podpisany  i 	i 	Strona 1 



2 

klasyfikacja Budżet 2024 

treść  Dz. Rozdz. § Dochody 

Wydatki z 
dotacji 

Wydatki z 
środków 
własnych 

Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa 
na realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

2030 162 568,00 

świadczenia społeczne 3110 162 568,00 0,00 

Ośrodki pomocy społecznej 85219 160 188,00 160 188,00 589 910,00 

Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa 
na realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

2030 160 188,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 1 508,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 127 975,00 437 970,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 4 535,00 29 780,00 

Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 22 819,00 68 099,00 

Składki na Fundusz Pracy 4120 2 757,00 7 877,00 

zakup materiałow i wyposażenia 4210 6 000,00 

zakup usług remontowych 4270 861,00 

zakup usług zdrowotnych 4280 1 415,00 

zakup usług pozostałych 4300 15 325,00 

opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
4360 442,00 

 
1 

podróże służbowe krajowe 4410 2 767,00 

różne opłaty i składki 4430 1 048,00 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 

4440 2 102,00 11 466,00 

podatek od nieruchomości 4480 257,00 

szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4700 2 172,00 

Wpłaty na PPK finansowane prez podmiot 
zatrudniający 

4710 1 923,00 

Pozostała działalność  ( Klub Senior+) 85295 45 600,00 45 600,00 63 850,40 

Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa 
na realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

2030 45 600,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 27 966,41 22 991,90 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 0,00 581,40 
Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 3 208,76 5 666,40 

Składki na Fundusz Pracy 4120 456,53 0,00 

wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 030,00 2 400,00 

zakup materiałow i wyposażenia 4210 600,00 11 609,00 
zakup środków żywności 4220 9 968,00 1 832,00 
zakup energii 4260 11 272,19 
zakup usług remontowych 4270 1 600,00 
zakup usług pozpostałych 4300 400,00 2 560,00 

opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
4360 267,00  

różne opłaty i składki 4430 970,30 469,00 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 4440 0,00 1 764,51 

podatek od nieruchomości 4480 837,00 

Id: B9CFD8E6-6893-4C67-8736-F04E9E7036A I. Podpisany 	 Strona 2 



klasyfikacja Budżet 2024 

Dz. Rozdz. Dochody 

Wydatki z 
dotacji 

Wydatki z 
środków 
własnych 

85230 44 500,00 44 500,00 16 334,00 

2030 44 500,00 

3110 16 334,00 
3110 44 500,00 

854 30 600,00 30 600,00 3 400,00 
85415 30 600,00 30 600,00 3 400,00 

2030 30 600,00 

3240 28 926,00 3 214,00 
3260 1 674,00 186,00 

855 34 346,82 34 346,82 376 448,72 
85504 7 180,20 7 180,20 89 470,27 

Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa 
na realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

2030 7 180,20 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 6 000,00 65 251,00 
Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 1 033,20 11 959,00 
Składki na Fundusz Pracy 4120 147,00 1 702,00 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 27 166,62 27 166,62 286 978,45 85516 

Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa 
na realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

2030 27 166,62 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenie społeczne 

22 575,00 
4 047,72 

236 138,45  
44 728,00 

4010 
4110 

Składki na Fundusz Pracy 543,90 6 112,00 4120 

treść  
Pomoc w zakresie dożywiania 

Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa 
na realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

świadczenia społeczne - wkład własny 
świadczenia społeczne 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
Pomoc materialna dla uczniów 

Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa 
na realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Stypendia uczniów 
Inne formy pomocy dla uczniów 
Rodzina 
Wspieranie rodzin 

3 

Id: B9C171)8E6-6893-4C67-8736-F04E9E7036A I . Podpisany 
	 Strona 3 



Załącznik nr 5 

do Uchwały Rady Gminy Bytoń  
Nr VI/31/24 

z dnia 30 października 2024 roku 

Plan Dotacji udzielanych w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział  Rozdział  Treść  
Kwota dotacji /w z / 

§ podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki 

921 92116 2480 Wiejskie Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna w Bytoniu 240 754,00 

851 85154 2900 Urząd Marszałkowski w Toruniu 168,80 

900 90026 2310 Urząd Gminy Topólka wysypisko 
5 000,00 

suma 240 754,00 0,00 5 168,80 
Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych 

Nazwa zadania 

851 85153 2360 

na zadania z zakresu ochrony zdrowia, w tym również  realizacja zadań  na rzecz 

wyrównywania poziomu życia mieszkańców Gminy oraz realizacja zadań  
"Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Narkomanii w roku 2022" 

7 000,00 

Id B9CFD8E6-6893-4C67-8736-F04E9E7036A I Podpisany 	 Strona I 



851 85154 2360 

na zadania z zakresu ochrony zdrowia, w tym również  realizacja zadań  na rzecz 

wyrównywania poziomu życia mieszkańców Gminy oraz realizacja zadań  
"Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Narkomanii w roku 2022" 

32 000,00 

851 85149 2360 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność  pożytku publicznego "Program polityki zdrowotnej — 

szczepienia ochronne przeciw grypie dla osób z grupy szczególnego ryzyka" 

500,00 

921 92105 2360 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność  pożytku publicznego "Rozwój kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego, historii, tradycji patriotycznych na terenie Gminy" 

2 000,00 

900 90005 6230 Osoby fizyczne realizacja programu priorytetowego "Ciepłe mieszkanie" 67 500,00 

921 92120 6570 

Dotacja dla parafii pw. św. Andrzeja Apostoła w Witowie dla zadania "Remont 

konserwatorski kościoła parafialnego pw. św. Andrzeja Apostoła w Witowie wraz z 

nadzorami" 

510 500,00 

suma 0,00 0,00 619 500,00 

Ogółem 240 754,00 0,00 624 668,80 

Id: B9CFD8E6-6893-4C57-8736-F04E9E7036A I Podpisany 
	 Strona 2 



Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Bytoń  Nr VI/31/24 
z dnia 25 września 2024 roku 

Limit wydatków na zadania inwestycyjne do realizacji w 2024 r. 

L.p. Nazwa inwestycji 
Rok 
budowy 

Wartość  
zadania 
w zł  

Poniesione 
nakłady na 
31.12. 2023r. 

Planowane łączne 
nakłady w 
budżecie gminy 
na 2024r. w zł  

Źródła 
sfinansowania na 

2023 rok w zł: 

Budowa nowoczesnego kompleksu sportowego przy szkole w a 6 150,00 

1 
Morzycach 2021/2024 9 006 150 4 605 000,00 4 401 150,00 e 4 395 000,00 
926-92601 §6050/40 	6 150 
926-92601 §6370/40 4 395 000 
Przebudowa świetlicy wiejskiej w Niegibalicach a 604 742,39 

2 
921-92109 §6050/2204 	262 000,00 2022/2024 1 149 000,00 44 257,61 1 104 742,39 e 500 000,00 

_ 921-92109 §6057/2204 	500 000,00 
921-92109 56059/2204 	342 742,39 
Rozbudowa szkoły podstawowej w Morzycach a 829 000,00 

3 801-80101§6050/2218 	829 000 2022/2024 5 849 000.00 20 000,00 5 829 000.00 e 5 000 000,00 
801-80101§6370/2218 	5 000 000 

4 
Realizacja programu priorytetowego "Cieple Mieszkanie" 

2022/2024 795 000,00 727 500,00 67 500,00 a 
f 67 500,00 900-9000556230/2219 67500 

Przebudowa drogi gminnej Nr 180587C Sadług- a 15 825,51 

5 Zgniły Głuszynek od km 0+000 do km 0+999 2023/2024 749 740,75 22 000,00 727 740,75 e 711 915,24 
600-6001656050/2304 	15 825,51 
600-6001656370/2304 	711 915,42 
Przebudowa drogi gminnej Nr 180540C a 21 149,59 

6 Świesz od km 0+000 do km 0+999 2023/2024 914 685,49 22 000,00 892 685,49 e 871 535,90 
600-6001656050/2305 21 149,59 
600-6001656370/2305 871535,90 
Przebudowa drogi gminnej Nr 180508C a 218 042,39 

7 Litychowo od km 0+000 do km 0+996 2023/2024 555 604,38 12 000,00 543 604,38 2___ 325 561,99 
600-6001656050/2306 543 604,38 
Przebudowa drogi gminnej Nr 180545C Borowo- a 231 508,36 

8 Nowy Dwór od km 0+333 do km 0+983 2023/2024 468 685,00 20 000.00 448 685,00 h 217 176,64 
600-6001656050/2307 448 685 
Przebudowa drogi gminnej Nr 180561C Nowy Dwór- a 105 821,41 

9 Budzisław od km 2+399 do km 2+831 2023/2024 273 053,51 10 000.00 263 053,51 g 157 232,10 
600-6001656050/2308 263 053,51 
Przebudowa drogi gminnej Nr 180503C Świesz- a 108 110,60 

10 Niegibalice od km 0+000 do km 0+385 2023/2024 279 776,51 11 000,00 268 776,51 q 160 665,91 
600-6001656050/2309 268 776,51 
Przebudowa drogi gminnej Nr 180570C Morzyce- a 8 397,34 

11 Oszczywilk od km 0+000 do km 0+999 2023/2024 385 614,92 22 000,00 363 614,92 e 355 217,58 
600-6001656050/2310 8 397,34 
600-6001656370/2310 355 217,58 
Modernizacja i rozbudowa gminnej sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej, w tym Oczyszczalni ścieków w miejscowości 

12 Morzyce i SUW w miejscowości Wdowo 2023/2024 6 388 400,00 3 315 760,00 3 072 640,00 a 67 000,00 
010-0104356050/2311 	67 000 e 3 005 640,00 
010-0104356370/2311 	3 005 640 
Przebudowa - adaptacja budynków poprzemyslowych na cele 
społeczne wraz z zagospodarowaniem terenu, dokumentacją  i 

13 nadzorem 2024/2025 10 839 500,00 0,00 1 988 900,00 a 988 900,00 
750-75095-6050/2401 	938 900 e 1 000 000,00 
750-75095-6370/2401 1 000 000 

14 

Budowa ogrodzenia z bramą  wjazdową  oraz zagospodarowanie 
terenu wokół  dworu w Stróżewie wraz z dokumentacją  i 
nadzorem 2024/2025 440 700,00 0,00 30 000,00 

a 30 000,00 
921-92120-6580/2402 30 000 

15 

Dotacja dla Parafii pw. św. Andrzeja Apostoła w Witowie dla 
zadania: "Remont konserwatorski kościoła parafialnego pw. św. 
Andrzeja Apostoła w Witowie wraz z nadzorami 2024/2025 1 020 000,00 0,00 0,00 

a 0,00 
921-92120-6570/2403 d 0,00 
Przebudowa drogi gminnej nr 180503C Świesz-Niegibalice od 

16 km 1+990 do km 0+991 
2024 574 391,05 0,00 574 391

'
05 a 19 554,38 

e 554 836,67 600-60016-6370/2404 554 836,67 
600-60016-6050/2404 19 554,38 
Zakup automatu szorująco-zbierającego a 18 000,00 

17 2024 18 000,00 0,00 18 000,00 
926-92601-6060/2405 (ZSP) 
Wykonanie odwodnienia wraz z zagospodarowaniem terenu przy 

18 szkole w Morzycach 2024 128 000,00 0,00 128 000.00 a 128 000,00 
801-80101-6050/2406 
Zakup i montaż  lustra do kompleksu sportowego przy szkole w 

19 Morzycach 2024 15 000,00 0,00 15 000,00 a 15 000,00 
926-92601-6050/2407 (ZSP) 

20 Przebudowa Świetlicy Wiejskiej w Ludwikowie 
921-92109-6050/2408 2024 40 000,00 0,00 40 000,00 a 40 000,00 

Rozbudowa i modernizacja gminnej sieci kanalizacyjnej w 
21 miejscowości Bytoń  2024/2025 1 011 620,00 0,00 50 000,00 a 50 000,00 

010-01044-6050/2409 

22 Modernizacja oświetlenia w gminie Bytoń  
900-90015-6050/2410 2024/2025 1 190 000,00 0,00 40 000,00 a 40 000,00 

Id: B9CFD8E6-6893-4C67-8736-F04E9E7036A I. Podpisany 	 Strona I 



23 Przebudowa drogi gminnej Nr 180503C Swiesz-Niegibalice 

600-60016-6050/2411 
2024 15 000,00 0,00 15 000,00 a 15 000,00 

24 Przebudowa drogi gminnej Nr 180547C Borowo-Bytoń  2024 15 000,00 0,00 15 000,00 a 15 000,00 
600-60016-6050/2412 

25 Przebudowa drogi gminnej Nr 180593C Budzistaw-Gluszyn 2024 25 000,00 0,00 25 000.00 a 25 000,00 
600-60016-6050/2413 

26 Przebudowa drogi gminnej Nr 180528C Niegibalice 2024 25 000,00 0,00 25 000,00 a 25 000,00 
600-60016-6050/2414 

27 Przebudowa drogi gminnej Nr 180590C Swierczynek-Czarnocice 2024 25 000,00 0,00 25 000,00 a 25 000,00 
600.60016-6050/2415 

28 Przebudowa drogi gminnej Nr 180571C Stróżewo - Morzyce 2024 25 000,00 0,00 25 000 00 a  25 000,00 
600-60016-6050/2416 

bużet gminy a 3 675 201,97 
kredyty i pożyczki b 

środki PROW, EFRR c 500 000,00 
Program Odbudowy Zabytków d 0,00 

Program Inwestycji Strategicznych e 15 894 145,39 
WFOŚiGW f 67 500,00 

Fundusz Rozwoju Dróg q 643 460,00 
FOGR h 217 176.64 

Razem 	 I 	20 997 484,00 20 997 484,00 

Id: B9CFD8E6-6893-4C67-8736-F04E9E7036A I. Podpisany 
	 Strona 2 



Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Bytoń  
Nr VI/31/24 z dnia 30 października 2024 roku 

Plan finansowy Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Narkomanii w roku 2024 

klasyfikacja Budżet 2024 

treść  Dz. Rozdz. § Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

Ogółem budżet 73 746,84 117 559,88 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

756 73 746,84 

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

75618 73 746,84 

wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż  
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

0270 13 795,60 

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  napojów 
alkoholowych 

0480 59 951,24 

Ochrona zdrowia 851 117 559,88 

Zwalczanie narkomanii 85153 9 529,28 

dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie 
art..221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalnośc pożytku 
publicznego 

2360 7 000,00 

zakup materiałów i wyposażenia 4210 100,00 
zakup środków żywności 4220 2 129,28 
zakup usług pozostałych 4300 300,00 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 108 030,60 
dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie 
art..221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalnośc pożytku 
publicznego 

2360 32 000,00 

wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst, oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitarnych na 
dofinansowanie zadań  bieżacych 

2900 168,80 

wynagrodzenia bezosobowe 4170 21 574,40 
zakup materiałów i wyposażenia 4210 7 436,63 
zakup środków żywności 4220 1 100,00 
zakup usług pozostałych 4300 36 669,77 
podróże służbowe krajowe 4410 230,00 

koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 3 500,00 

szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 5 351,00 

óżnica między dochodami, a wydatkami (43 813,04) wynika z rozliczenia lat ubiegłych. 

Id: B9CFD8E6-6893-4C67-8736-F04E9E7036A I . Podpisany 	 Strona I 



Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

w złotych 

Lp. Treść  Klasyfikacja 
§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 4 547 439,10 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 215 524,10 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 4 331 915,00 

Rozchody ogółem: 1 077 847,23 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 77 847,23 

2 Przelewy na rachunki lokat 994 1 000 000,00 

Strona 1 z 1 

Id: B9CFD8E6-6893-4C67-8736-F04E9E7036A1. Podpisany 
	 Strona I 



Uzasadnienie 

DOCHODY: 

W dziale 750 Administracja publiczna 

-w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie na podstawie pisma WFB.I.3120.3.90.2024 zmniejszono plan 
dochodów o kwotę  6 859,00 zł  na podstawie rozliczenia dotacji na zadania z zakresu spraw obywatelskich 
wg ilości spraw wykonanych do końca sierpnia 2024 r. w gminach. 

- w rozdziale 75095 Pozostała działalność  zmniejszono plan dochodów o kwotę  2 000 000 zł  w związku 
ze zmianą  harmonogramu płatności zadania „Przebudowa — adaptacja budynków poprzemysłowych na cele 
społeczne wraz z zagospodarowaniem terenu, dokumentacją  i nadzorem". 

W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w rozdziale 75618 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw zmniejszono dochody 
o kwotę  383,76 zł  z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż  napojów alkoholowych. 

W dziale 758 Różne rozliczenia w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe zwiększono plan 
dochodów o kwotę  40 045 zł  z tytułu odsetek od lokat. Plan zwiększono do wartości wykonanej. 

W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej na podstawie 
pismaWFB.I.3120.3.93.2024 zwiększono plan dotacji celowej o kwotę  7 171 zł  z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę  dodatku 
w wysokości 400 zł  miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 
realizującego pracę  socjalną  w środowisku w roku 2024 — rez. cel poz. 25 

W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami zmniejszono dochody o kwotę  490 000 zł  w związku ze zmianą  harmonogramu płatności 
zadania „ Remont konserwatorski kościoła parafialnego pw. Św. Andrzeja Apostoła w Witowie wraz 
z nadzorami". 

WYDATKI: 

W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 Pozostała działalność  zwiększono plan 
wydatków o kwotę  151 zł  z uwagi na braki wynikłe w toku wykonywania budżetu. 

W dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  elektryczną, gaz i wodę  w rozdziale 
40002 Dostarczanie wody zwiększono plan wydatków na opłaty stałe o kwotę  1 168 zł. 

W dziale 600 Transport i łączność  w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne zwiększono plan 
wydatków o kwotę  30 000 zł  na zakup kruszywa wapiennego.. 

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 Gospodarowanie gruntami 
i nieruchomościami zwiększono plan wydatków o kwotę  3 000 zł  na zakup usług w celu zabezpieczenia 
środków na wycenę. 

W dziale 750 Administracja publiczna 

-w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie zmniejszono plan wydatków na zadania zlecone w związku ze 
zmniejszeniem dotacji, a zwiększono zadania własne. 

-w rozdziale 75095 Pozostała działalność  zmniejszono plan wydatków o kwotę  2 000 000 zł  na zadaniu 
„Przebudowa — adaptacja budynków poprzemysłowych na cele społeczne wraz z zagospodarowaniem 
terenu, dokumentacją  i nadzorem" w związku ze zmianą  harmonogramu płatności. 

W dziale 851 Ochrona zdrowia 

-w rozdziale 85153 Zwalczanie narkomanii zmniejszono plan wydatków o kwotę  383,76 zł  w związku ze 
zmniejszeniem planu dochodów 

-w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi przeniesiono kwotę  3 000 zł  z zakupu środków 
żywności i zakupu usług pozostałych na dotacje celowe na działalność  pożytku publicznego. 

W dziale 855 Rodzina w rozdziale 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
zmniejszono plan o kwotę  10 000zł  zgodnie z wnioskiem kierownika GOPS uwalniając środki własne. 

Id: B9CFD8E6-6893-4C67-8736-F04E9E7036A1. Podpisany 	 Strona I 



W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód zwiększono plan wydatków o kwotę  24 zł  z uwagi na braki wynikłe w toku wykonywania 
budżetu. 

W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

-w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększono plan wydatków o kwotę  
5 000 zł  na zadanie „Przebudowa Świetlicy Wiejskiej w Ludwikowie". 

-w rozdziale 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami zmniejszono plan wydatków o kwotę  
510 500 zł  w związku ze zmianą  harmonogramu płatności dotacji dla Parafii pw. Św. Andrzeja Apostoła 
w Witowie. 

W dziale 926 Kultura fizyczna w rozdziale 92601 Obiekty sportowe zwiększono plan o kwotę  5 000 zł  na 
zakup energii. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Piasecki 

Id: B9CFD8E6-6893-4C67-8736-F04E9E7036A1. Podpisany 
	 Strona 2 


